aprovação 
da contratação do escritório advocatício Vainer & Villela Advogados, para representar a empresa no 
processo de liquidação de sentença nº 0021190-49.2019.8.26.0100 em trâmite perante a 21ª Vara Cível 
do foro central da capital, pelo valor de R$ 275.000,00 (duzentos e setenta e cinco mil reais) parcelado 
em 10 parcelas iguais de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). São Paulo, 14 de outubro 
de 2025. Christiana Freire de Carvalho e George Freire de Carvalho                                    (16, 17, 18)

Áporo participações s/a.
Nire: 35.300.451.775 – cNpJ n.º 17.872.281/0001-75 

ata de assembleia Geral extraordinária realizada em 10 de Março de 2025

[...]

UASG 380129 – COMPLEXO PENAL DE SOROCABA 

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço - Nº Processo: 006.00424994/2025-53
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DO Kit Inclusão. Total de Itens Licitados: 40 (quarenta). 
Valor Estimativo Total da Licitação: R$ 368.005,00 (trezentos e sessenta e oito mil e cinco 
reais). Disponibilidade do edital: 16/10/2025. Horário: 08h às 17h. Endereço: Avenida Antônio 
de Souza Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: https://www.gov.br/pncp. Entrega das Propostas: a 
partir de 08/10/2025 às 9h no site: www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

[...]

Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço - Nº Processo: 006.00422571/2025-07
Objeto: Contratação de empresa para análise clínica de aguas e desinfecção/limpeza de reservatórios. 
Total de Itens Licitados: 01 (um). Valor Estimativo Total da Licitação: R$ 254.040,00 (duzentos 
e cinquenta e quatro mil e quarenta reais). Disponibilidade do edital: 16/10/2025. Horário: 08h às 
17h. Endereço: Avenida Antônio de Souza Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: https://www.gov.br/pncp. 
Entrega das Propostas: a partir de 16/10/2025 às 9h no site: www.gov.br/compras. Abertura das